
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. május 15. napján 850 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Takács Tibor bizottsági tag, 
    
                          Bodnár László polgármester, 
 Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Ress Mihály bizottsági tag. 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
 
Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Mesevár Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

Előadó: Dr. Kóder László jegyző 
 
2.) Szándéknyilatkozat a köznevelési intézmény további működtetésére. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
3.) Rakamaz Város Önkormányzatának Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának beszámolója 2014. évben átruházott hatáskörben végzett 
feladatának végrehajtása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 
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1. napirendi pont:  Mesevár Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

Előadó: Dr. Kóder László jegyző 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

   253/2015. (V.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Mesevár Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Mesevár Óvoda Alapító Okiratának módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: Szándéknyilatkozat a köznevelési intézmény további mű-

ködtetésére. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat több, mint 25 millió forint összeget biztosít az iskola 
működtetésére. A határozat-tervezetben megfogalmazott szándéknyilatkozattal 
azt fejezzük ki, hogy az önkormányzat a 2015/2016-os tanévtől kezdődően az 
iskola működtetését nem képes vállalni. A nyilatkozat megküldését követően a 
minisztérium meg fogja határozni azt az összeget, amelyet működtetési 
hozzájárulásként kell fizetnünk az intézmény fenntartásához.  
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A Képviselő-testületnek akkor kell majd döntenie arról, hogy a mentesülés iránti 
kérelmet megerősíti, vagy visszavonja. Amennyiben visszavonja a kérelmet, 
akkor viszont az iskola működtetéséről a továbbiakban is köteles gondoskodni. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

   254/2015. (V.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
szándéknyilatkozat a köznevelési intézmény további működtetésére 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A köznevelési intézmény további működtetéséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzatának Kulturális, Oktatási és 

Szociális Bizottságának beszámolója 2014. évben 
átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Sárközi Mariann elnök szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati 
rendelet alapján a bizottságoknak az átruházott hatáskörben végzett feladat 
végrehajtásáról évente egy alkalommal be kell számolni a Képviselő-testületnek. 
A 2014. évben átruházott hatáskörben végzett feladatokról elkészítettük a 
beszámolót, melyet javaslok a bizottságnak elfogadásra.  
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

   255/2015. (V.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamaz Város Önkormányzatának Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottsága átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzatának Kulturális, Oktatási és Szociális 
Bizottsága átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann elnök 900 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Sárközi Mariann         Takács Tibor 
                          a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 

 


